地区回覧
環 状 第  ４４６号
令和２年５月１８日

東油川地区の皆様

山梨県新環状道路建設事務所長
（公 印 省 略）

国道１４０号（新山梨環状道路東部区間２期）

今年度の工事予定について

 平素より山梨県の道路事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、山梨県では国道１４０号（新山梨環状道路東部区間）の計画のうち、今年度は添付の区

間について、工事を予定しております。

工事に際しましては周辺環境に十分配慮のうえ実施いたしますが、工事用車両の運行ルート等

の詳細につきましては、工事請負者より別途お知らせいたします。

 ご不明な点などお問い合わせは下記担当者までご連絡ください。

記

1 工事範囲・工事内容等    別紙平面図を参照下さい。

２ 連絡先 計画機関 山梨県新環状道路建設事務所 新環状第二担当

    担 当：菊嶋・窪田

    電話番号：055-261-1494

井戸361
井戸362

As A s

U0.3 0

U0
.4

0

U 0.30

φ
60

0

φ
6
00

φ
6
00

φ
50

0

U
0.

40
φ

60
0

井戸363 井戸364

U0.30
U0.30

φ
50

0

φ
60

0

φ
6
00

U 0.30 U0. 30

U
0.

40

U
0.

60

φ
30

0
U 0.30

As

As

As
As

As

As

As

As

U0
.3
0

U0
.3

0

φ
60

0

石和1流量計

As

A s

As

C o
C o Co C o

Co

IB

I B

C o

Co

C o

C o

A s

As

As

As

As

As

As

A s

As

C o近津川橋

油川支左3/右5/直16/37

仕切

仕切

V

P

φ
200

φ
300

φ
60

0

φ
600

外灯

As

変圧器

ガス置場

As

As

As

As

As

A s

As(株)あらた

看板

看板

看板

U0
.3
0

U0
.3
0

U0
.3
0

U0
.3
0

L0
.5
0

L0
.5
0

L0
.5
0

L 0
. 5
0

U0
.2
4

U0
.2
4

U0.30

U0.30

U0.30

U0.60

井戸328

φ
60
0

Co Co

Co
Co

CoC o

G

G

Co

Co

Co

浄

浄

浄

浄

野村産業(株)

ヴェルシュールナカミチ

IB

タンク

駐輪

ガス

看板

As

浄

井

Co
Co

Co
Co

C o

コンテナ

As

φ1000

U0
. 3

0

L0
.5

0

U
0.

30
U0

.3
0

V

V

V

看板Co

Co

As

As

物置

ごみ

油川支右A1/直13/37

量水
V
V

V
汚 浄

車庫

車庫

コンテナ

コンテナ

As
As

A s

As

A s

C o

Co

Co

Co

C o

Co
Co

C o

U
1.

20

汚

汚

汚

汚

V

看板

看板

看板

自販
電

止水
変電設備

(株)インテリアのざわ

G

G

U
0.

60

U0
.4

0

L0
.4

0

N T T

電

物

Co

G

G

G

As
As

As

A s

資材

資材

251.88

251.58

251.48

251.08

251.59
251.82

252.21

近津川 CM

2-4-131
2-4-132 2-4-133 2-4-134

2-4-135

2-4-136

2-4-137

2-4-138

2-4-139

2-4-141

2-4-142

2-4-143

2-4-144

2-4-145

251.0 3
251.86

253.40

251.95

254.08

254.35

251.05

250.99

253.76

251.30
252.26

252.94

2 54.02
253.07

253.42

253.78

251.03
252.40

253 .35

252.50

253.13 253.51 253.36

25 3.81

250.94

253.46

253.55

253.49
253.7 5253.95

253.87

251.08 251.29

252.52

253.46

252.63

253.67 254.16
253.87 253.71

253.34

2 52.18

251 .00

253.93

250.88

252.32

253.36

252.96
253.75

252.73 252.75

253.03

253.00

253.10

253.38

253.41

251.82 253.81

253.78

253.79

253.59

254.08

253.91

254.48

254.47

254. 97

254.47

252.39
251.24

254.33

253.91

253.86

254.15

253.86

253.91

254.04

254. 20

252 .53

253.85 253.63

253.60

254.28

254.21

254.21

254.31

250.27

254.23

254.33

254.57

250.39

250.30

250 .38

254.34

254.18

254.15

254.42

254.20

254.11
253.70

25 4.14

254.29

254.65

254.63
252.51

253.26

25 3.35

254.89

254.76

254.67

254.56

254.38

252 .53

253. 41

254.19

254.04

253. 89

254.81

254.91

255.10

255.07

254.1 0

254.06

254.00
253.79

254.20

254.82
254.05

253.73252.82

254.67

254.94

25 4.87

254.86

254.79

254.28 252.71

254.46

254.69

253.88

252.97

254.51

253.98

2 54.71

2 57.45

254.43

254.32

258.34

253.21

253.19

253.67

255.39

254.75

254.65

254.62

254.42

258.36

258.20

254.58
254.89

254.49

253.91

254.05

254.00

254.34

254.01

253.82

254.22

253.42

253.71

253.77

253.76

253.52253.51
254.39

252.77

254.10

254.41

254.14

254.31

254.54

254.46

254.31

253.47

252.03

252.18

254.48

254.52

254.24

254.25

254.21

253.91

254.18

254.55

油川支右4/右6/直16/3 7

井戸365 油川支右3/右6/直16/37

井戸366

油川支右2/右6/直16/37

井戸367

油川支右1/右6/直16/37

井戸368
井戸231

油川支右6/直16/37

油川支右7/直16/37
井戸232

油川支左2/右5/直16/37

井戸406

油川支左1/右5/直16/ 37

井戸327

油川支右1/左1/右5/直16/37

井戸327

油川支右2/左1/右5/直16/37

井戸812

油川支右3/左1/右5/直16/ 37

井戸813

Hairtoybox
DAYTONA

居酒屋
KAZE

油川支直21/ 37
井戸809

油川支直20/3 7
井戸808

油川支直19/3 7
井戸807

信号機
電源付加装置

HAGIHARA
KOUBOU

油川支直14/ 37
井戸224

油川支直13/3 7
井戸223

現在実施中の工事

今年度予定工事範囲

・工事完了予定や工事着手予定は現時点での見込みであり、

各種関係機関との協議ほか不測の事態により、変動する場合があります。

（注記）

・工事予定敷地は丸太杭とロープによる仮囲いを行っており、
　必要に応じて草刈りなどの維持管理作業を実施する場合があります。

東油川地区内　計画平面図　　【2020年5月現在】

●濁川・平等川橋（仮称）橋梁下部工事（P2）

2020年7月完了予定

凡例

国道・県道・河川ほか文字

埋蔵文化財調査

濁川・平等川橋（仮称） 東油川高架橋（仮称）

峡東浄化センター

平
等
川

渋
川

笛
吹

市
道

1
4
0
8
号

線

油
川
川

富
士
見
用
水

白
井
2 1

8 7
号
線

白
井
2 1

7 2
号
線

笛
吹

市
道

1
4
0
5
号

線

笛 吹 市 道 1 4 0 7 号 線

笛
吹

市
道

1
4
0
6
号

線

国
道

14
0 号

笛
吹

市
道

1
4
0
3
号

線

農 道 5 - 1 0 1 1 号 線 ( 中 道 農 道 3 0 9 号 線 )

県
道

笛 吹 市 道 1 5 2 2 号 線
白 井 2 1 8 7 号 線

中
道

農
道

3
0
6
号

線

笛
吹

市
道

2
-
1
8
号

線

B P

N O . 0 - 6 0 . 0 0 0

N
O
.
0
-
4
0
.
0
0
0

N
O
.
0
-
2
0
.
0
0
0

K
E
1

N

国
道

14
0号

白
井
河
原

八
田
線

●濁川・平等川橋（仮称）橋梁下部工事（A2）

●軟弱地盤対策工事（盛土工事は除く）

【工　期】2019年12月19日～2022年3月15日
【請負者】飯塚工業・矢崎興業・風間興業ＪＶ

●東油川高架橋（仮称）橋梁下部工事（A1）

【工　期】2020年3月31日～2022年3月15日
【請負者】飯塚工業・中村工務店JV

埋蔵文化財試掘調査予定地

2020年5月～6月
※試掘の結果によっては、追加調査を行う場合があります

●東油川高架橋（仮称）橋梁下部工事（A2）

2020年9月工事着手予定